
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3221/

Código da publicação: 3221

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 13:26:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo/Ano: 487/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REVISÃO DE 100 HORAS PREVISTA EM GARANTIA DA CONCESSIONARIA  AUTORIZADA, DA
MOTONIVELADORA CASE 865B, INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS,
REPOSIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 31/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3221/previsao-de-100-horas-prevista-em-garantia-da-concessionaria-nbspautorizada-da-motoniveladora-case-865b-incluindo-prestacao-de-servicos-mecanicos-reposicao-de-pecas-e-lubrificantesp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d59e6f4f15d69d1eeefd9b977e49084a.pdf

